АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«​​​​​​ 14 » января 2025 года                                                                                № 03
с. Луговое

	О предоставлении в аренду земельного участка

Рассмотрев заявление Малькина Виталия Николаевича, в соответствии с подпунктом 15 пункта 2 статьи  39.6, подпунктом 2 пункта 3 статьи 39.7, подпунктом 3 пункта 8 статьи 39.8, статьей 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации, решением Совета Луговского сельского поселения от 05.11.2020 № 26 «Об определении размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Луговского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов», руководствуясь Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,  Администрация Луговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить в аренду Малькину Виталию Николаевичу   земельный участок из состава земель населённых пунктов, собственность Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области с кадастровым номером 55:26:230415:444, площадью 2452 кв.м., расположенный по адресу (местоположение): Омская область, Таврический район, с. Луговое, ул. Молодежная, номер 4, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, сроком на 20 лет.

         2. Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области подготовить проект договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления и обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

       3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского сельского поселения                                  М.В. Бедель